— și adresate comitetului parochial concernent, să le subștearnă până la termenul mai sus indicat P. T. Dlu Voicu Hamsea, protopop în Lipova (B.-Lippa), precum și să se prezenteze în vre-o Duminică ori sârbătoare în S-ta biserică din Labășinț, spre a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Labășinț, 15/28 Iulie 1901.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: VOICU HAMSEA, m. p. protopop și inspect. de școale.

—□—

În conformitate cu înalta ordinațiune Consistorială Nr. 4426/901, pentru îndeplinirea postului de învățător la școala confesională rom. gr.-or.